
7,882,437

7,755,306

5,947,577

1,245,203

188,818

36,458

628,345

27,487

－

27,487

3,821,265

－

－

32,262

429,093

－

129,617

123,241

6,376

213,762

－

213,762

－

7,882,437

7,755,306

5,947,577

1,245,203

188,818

36,458

628,345

27,487

－

27,487

3,821,265

－

－

32,262

429,093

－

129,617

123,241

6,376

213,762

－

213,762

－

7,457,679

7,330,549

5,740,301

1,245,178

188,523

36,404

617,506

25,897

－

25,897

3,626,793

－

－

31,800

404,982

－

127,584

121,211

6,372

213,762

－

213,762

－

424,758

424,758

207,276

25

295

54

10,839

1,591

－

1,591

194,472

－

－

463

24,111

－

2,034

2,030

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

861,151

838,017

678,771

104,732

26,889

4,387

47,282

1,012

－

1,012

494,469

－

－

930

53,239

－

24,579

23,624

955

5,000

－

5,000

－

861,151

838,017

678,771

104,732

26,889

4,387

47,282

1,012

－

1,012

494,469

－

－

930

53,239

－

24,579

23,624

955

5,000

－

5,000

－

839,816

816,681

678,771

104,732

26,889

4,387

47,282

1,012

－

1,012

494,469

－

－

913

53,179

－

24,574

23,619

955

5,000

－

5,000

－

21,335

21,335

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17

60

－

6

6

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國113年 7月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

(修正表)



－－

－ －

20,974,890 20,974,89015,641,015 15,641,015

14,805,769 12,982,696 14,805,769 12,982,696

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

590,506

590,506

－

102,355

－

119,259

127,131

127,131

70,747

－

56,384

167,244

167,244

－

8,840

－

14,791

－

－

－

－

－

31,142

31,142

－

2,080

－

21,023

23,135

23,135

23,135

－

－

21,220

21,220

－

－

－

32

－

－

－

－

－

757,750

757,750

－

111,195

－

134,049

127,131

127,131

70,747

－

56,384

－

－

109,757

68,862

56

39,000

－

－

－

1,839

7,992,194

757,750

757,750

－

111,195

－

134,049

127,131

127,131

70,747

－

56,384

－

－

109,757

68,862

56

39,000

－

－

－

1,839

7,992,194

52,362

52,362

－

2,080

－

21,055

23,135

23,135

23,135

－

－

－

－

-25,905

3,909

16

－

－

－

－

-29,831

835,246

52,362

52,362

－

2,080

－

21,055

23,135

23,135

23,135

－

－

－

－

-25,905

3,909

16

－

－

－

－

-29,831

835,246

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國113年 7月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

(修正表)



6,095,627

4,838,357

1,979,139

510,462

510,308

876,192

82,177

474,578

355,610

－

118,968

544,597

117,932

62,624

67,938

296,103

484,308

607

88,442

395,259

－

－

1,026,543

102,885

923,658

6,095,627

4,838,357

1,979,139

510,462

510,308

876,192

82,177

474,578

355,610

－

118,968

544,597

117,932

62,624

67,938

296,103

484,308

607

88,442

395,259

－

－

1,026,543

102,885

923,658

5,055,701

4,707,210

1,965,825

510,462

505,645

867,859

81,859

456,676

347,285

－

109,392

491,592

112,821

51,348

62,246

265,176

479,196

607

84,712

393,878

－

－

984,728

74,499

910,229

1,039,926

131,147

13,314

－

4,663

8,333

318

17,902

8,326

－

9,576

53,005

5,111

11,276

5,691

30,926

5,112

－

3,730

1,381

－

－

41,815

28,386

13,429

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

713,901

569,278

242,127

78,875

56,456

99,238

7,557

61,833

47,699

－

14,134

55,886

12,613

8,605

6,616

28,052

30,237

71

11,252

18,914

－

－

123,517

19,094

104,423

713,901

569,278

242,127

78,875

56,456

99,238

7,557

61,833

47,699

－

14,134

55,886

12,613

8,605

6,616

28,052

30,237

71

11,252

18,914

－

－

123,517

19,094

104,423

613,435

565,139

242,067

78,875

56,360

99,274

7,557

61,797

47,663

－

14,134

53,127

12,613

5,607

6,546

28,361

30,217

71

11,252

18,894

－

－

122,252

18,296

103,956

100,466

4,139

60

－

96

-36

－

36

36

－

－

2,759

－

2,997

70

-309

20

－

－

20

－

－

1,265

798

467

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國113年 7月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

(修正表)



310,971

310,971

－

25

25

－

－

－

18,196

1,257,270

287,101

7,447

72,301

207,352

－

117,559

80,269

－

37,290

650,926

45,051

46

256,734

349,095

21,632

310,971

310,971

－

25

25

－

－

－

18,196

1,257,270

287,101

7,447

72,301

207,352

－

117,559

80,269

－

37,290

650,926

45,051

46

256,734

349,095

21,632

310,971

310,971

－

25

25

－

－

－

18,196

348,492

46,405

7,447

19,379

19,578

－

22,854

14,470

－

8,384

214,691

13,315

46

102,878

98,452

1,050

－

－

－

－

－

－

－

－

－

908,779

240,696

－

52,922

187,774

－

94,705

65,799

－

28,906

436,236

31,736

－

153,856

250,644

20,582

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

54,066

54,066

－

－

－

－

－

－

1,613

144,623

13,715

557

2,010

11,147

－

2,017

1,336

－

681

75,735

7,798

－

31,339

36,598

15,235

54,066

54,066

－

－

－

－

－

－

1,613

144,623

13,715

557

2,010

11,147

－

2,017

1,336

－

681

75,735

7,798

－

31,339

36,598

15,235

54,066

54,066

－

－

－

－

－

－

1,613

48,297

5,844

557

1,814

3,473

－

1,894

1,316

－

577

33,142

2,088

－

8,971

22,083

148

－

－

－

－

－

－

－

－

－

96,327

7,870

－

196

7,675

－

123

20

－

103

42,594

5,710

－

22,368

14,516

15,087

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國113年 7月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

(修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國113年 8月28日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

180,200 180,200

20,974,890 20,974,89015,641,015 15,641,015

14,905,391 14,905,391 14,905,391 14,905,391

15,085,591 15,085,591

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,050

－

－

63,262

21,117

42,145

－

－

230

－

－

20,582

－

－

111,955

82,074

29,881

－

－

4,604

－

－

148

－

－

7,254

3,829

3,425

－

－

15

－

－

15,087

－

－

30,596

13,392

17,204

－

－

57

－

－

21,632

－

－

175,217

103,192

72,026

－

－

4,835

6,000

6,000

-32,128

－

-45,170

89,846

12,926

-90,000

270

6,069,499

－

－

21,632

－

－

175,217

103,192

72,026

－

－

4,835

6,000

6,000

-32,128

－

-45,170

89,846

12,926

-90,000

270

6,069,499

－

－

15,235

－

－

37,850

17,221

20,629

－

－

72

－

－

21,722

－

13,864

7,363

495

－

－

735,623

－

－

15,235

－

－

37,850

17,221

20,629

－

－

72

－

－

21,722

－

13,864

7,363

495

－

－

735,623

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國113年 7月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁

(修正表)


